— 1 —

淮南市法治宣传教育工作领导小组办公室

关于举行 2020 年全市“宪法宣传周”活动
启动仪式的通知

各县（区）法宣办，市直有关单位：

根据市委宣传部、市人大常委会监察和司法工委、市司法局、

市法宣办统一部署，2020年 11月 30日至 12月 6日，我市将组

织开展 12.4“宪法宣传周”活动。为深入学习宣传习近平法治思

想，开展好 2020年“宪法宣传周”活动，定于 11月 30日（周一）

参加 2020 年全省“宪法宣传周”活动启动仪式电视电话会议，并

举行全市“宪法宣传周”活动启动仪式。现就相关事项通知如下。

一、活动时间

11月 30日（周一）下午 4点。

二、活动地点

主会场：市司法局七楼联勤指挥中心会议室。

分会场：各县区司法局设分会场，以视频会议方式连接。

— 2 —

三、参加人员

主会场：市委依法治市委守法普法协调小组成员单位分管领

导、“宪法七进”牵头单位分管领导等，第八批市级民主法治示范

村（社区）代表。（参会单位名单附后）

分会场：各县（区）守法普法协调小组成员单位分管领导、

“宪法七进”牵头单位分管领导等。

四、相关要求

1.各县（区）委依法治市委守法普法协调小组、市直有关单

位（见附件）要高度重视，认真组织，准时参会，遵守会场秩序；

2.严格落实疫情防疫工作要求，确保安全开会；

3.请市直有关单位于 11月 30日（周一）上午下班前，将参

会人员名单报至市司法局普法与依法治理科。

邮箱：hnpfxx@163.com。

联系人：胡瑛坤 梁兴

联系电话：2795015

市法宣办

2020年 11月 30日

— 3 —

附件 1：

参会市直有关单位

市委组织部、市政协办公室、市委政法委、市政府办公室、

市法院、市检察院、市委网信办、市直机关工委、淮南日报社、

市总工会、团市委、市妇联、市工商联、市教育体育局、市经信

局、市公安局、市民政局、市人社局、市农业农村局、市交通局、

市城管局、淮南广播电视台、移动公司、联通公司、电信公司

— 4 —

附件 2：

参 会 回 执

姓名 单位 职务 联系电话 备注